
Centrála MAS ŽR
IC Heřmanův Městec	 IC Přelouč	 IC Nasavrky	 IC Seč	 IC Třemošnice
Nám	Míru	288	 Hotel	Hontána	 Náměstí,	Zámek	1	 Chrudimská	94	 1.	Máje
469	625	147	 466	798	711	 469	677	566	 469	676	900	 469	611	135
infocentrum@mesto-hm.cz	 info@fontana-prelouc.cz		 ic-nasavrky@ckmacek.cz		 info@mestosec.cz	 ic@tremosnice.cz

ŽELEZNOHORSKÝ REGION www.zeleznohorsky-region.cz

19. 4. (čt)	 Prezentace novinek Železnohorského regionu pro turistickou sezónu 2012 v CR 
 (pro profesionály ve spolupráci se subjekty v CR)	
 Akce pro pozvané subjekty
10:00	–	12:00	hod.		 Mladotický	mlýn	
	 -	setkání	zástupců	infocenter	Železnohorského	a	sousedních	regionů,	setkání	se	zástupci	médií,	DSVČ,	Czechtourism	
	 -	předání	certifikátů	výrobcům	„ŽELEZNÉ	HORY,	regionální	produkt“
13:00	–	15:00	hod.		 Kutílkova	palírna,	Žlebské	Chvalovice
	 -	ukázka	činnosti	regionálních	producentů	s	prohlídkou	pivovaru

20. 4. (pá) Den otevřených dveří ve všech níže uvedených infocentrech regionu s prezentacemi novinek  v CR  
 pro turistickou sezónu 2012 od  9 do 16  hod. (promítání	prezentací,	diskuze,	výstavy	fotografií,	obrázků,	představení	
	 nových	aktivit	a	propagačních	materiálů)
	 Otevření kuželny, vč. prohlídky relaxační zóny Meandry Struhy 
 (realizace	projektu	v	rámci	SPL	Návrat	ke	kořenům)	–	10:00	hod.	v	obci	Veselí
 Akce pro veřejnost a školní kolektivy

21. 4. (so) Putování za poznáním regionu	(cestování	autobusem	po	okruhu,	návštěva	míst,	kam	se	jinak	samostatně	dostanete	pouze	s	obtížemi)
8.00	hod.		 Odjezd	autobusu	z	náměstí	v	Heřmanově	Městci.	Navštívíme	kostel	sv.	Václava	ve	Svinčanech,	Chrtíky	–	lokalita	geoparku	ŽH,	Licoměřice,	
	 pivovar	Žlebské	Chvalovice,	bioplynová	stanice	Zemědělská,	a.s.	Horní	Bradlo,	Penzion	Motýlí	louka	s	ukázkou	Kinn	Byallu	a	mnoho	dalších	zajímavostí	
	 (změna	programu	vyhrazena).	V	rámci	výletu	Vám	bude	také	představena	řada	nových	turistických	produktů.
17:00	hod.		 Předpokládaný	návrat	autobusu	na	náměstí	v	Heřmanově	Městci.
 Akce pro veřejnost
	 n	místo v autobuse nutno zajistit předem v TIC Heřmanoměstecko nebo e-mailem: infocentrum@mesto-hm.cz
	 n	možnost objednání jednotného teplého obědu v Pivovaru Žlebské Chvalovice, cena cca 100 Kč, nutno objednat při rezervaci místa.
	 n	podrobný	program	akce	na	vyžádání	v	infocentrech	regionu,	na	www.zeleznohorsky-region.cz

22. 4. (ne) Dny otevřených dveří vybraných památek a podnikatelských areálů 

PRO VÁS PŘIPRAVILA

MAS

DNYŽELEZNOHORSKÉHO REGIONU 2012
PODROBNÉ INFORMACE V CENTRÁLE MAS ŽELEZNOHORSKÝ REGIONU 

www.zeleznohorsky-region.cz
A V INFOCENTRECH ŽELEZNOHORSKÉHO REGIONU

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

 
Místo Otevřeno Bonus
Synagoga	Heřmanův	Městec	 10	-	12	 při	zakoupení	vstupenky	do	Galerie	Cyrany,	
	 a	14	-16	 vstup	do	synagogy	zdarma
Autokempink	Konopáč	 10	-	14	 Staročeská	zabijačka	
Lichnice	 9	-	17		 pohled	zdarma
Berlova	vápenka	 9	-	17		 pohled	zdarma
Rozhledna	Barborka	 13	-	16	 pohled	zdarma
Pivovar	p.	Kutílka	v	Žlebských	Chvalovicích	 9	-	16		 vstup	zdarma	+	možnost	ochutnat	rožněnou	kýtu
Liccoměřice	-	chov	skotu	p.	Vašíček	 10	-	15	 možnost	prohlédky	areálu
Ranč	LL	Kovářov	 8	-	11:30	 vstup	zdarma	+	pohled
Expozice	Po	stopách	Keltů	-	zámek	Nasavrky	 13	-	15	 skládačka
Penzion	Motýlí	louka	-	Chlum	u	Krásného	 11	-	17		 prohlídka	penzionu,	prezentace	cateringu	španělské	tapas,
	 	 	 prohlídka	nové	motorové	jachty	Svatá	Anežka	pro	VIP

Akce pro veřejnost
Při návštěvě uvedených subjektů v garantovaných časech je zajištěn bu vstup zdarma, zvýhodněný vstup nebo 
návštěvníci obdrží zajímavý bonus!

“VÍTEJTE I VY” Železnohorský region


